



AYLIK BÜLTEN | MART 2022



BURSA BAROSU



GURUR TABLOSU

5 NİSAN COŞKUSU







Av. Gürkan Altun

Av. Bahar Gültekin
Candemir

Av. Soner Aydın



Av. Elif Turnacı Çavuş



Av. Sevilay Çelikaslan

Bursa Barosu 2021-2022 Dönemi Staj Okulu 587 stajyerle, TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, Kocaeli Barosu Başkanı Av. Bahar Gültekin Candemir, Çanakkale Barosu Başkanı Av. Soner Aydın, Yalova Barosu Başkanı Av. Elif Turnacı Çavuş ve Sakarya Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Sevilay Çelikaslan'ın katılımıyla açıldı.

Bursa Barosu Staj Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi Av. Türker Sarnık'ın sunuş konuşmasının ardından kürsüye gelen Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, adaletin tanımını yaparak başladığı konuşmasında stajyer avukatlara seslenirken "İşimiz zor. Hukukun üstünlüğü endeksinde Türkiye 139 ülke arasında 117. sırada yer alıyor. Hukukun üstün olmadığı bir yerde hukuk adamı olmaya çalışmak gerçekten çok ama çok

zor. Baştan söyleyelim. Dikensiz gül bahçesine girmiyorsunuz. Her tarafı diken dolu bir yerden gül derlemeye çalışacaksınız. Çoğu zaman adaletsizliği engelleyecek gücümüz olmuyor. Duvarlara tosluyoruz. Fakat hukukçu olmanın hasleti, itiraz etmekten vazgeçmiyoruz. İtiraz etmeyi beceremediğimiz bir gün olmamalı. Stajınız hayırlı olsun" dedi. Öztosun'un ardından TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, Kocaeli Barosu Başkanı Av. Bahar Gültekin Candemir, Çanakkale Barosu Başkanı Av. Soner Aydın, Yalova Barosu Başkanı Av. Elif Turnacı Çavuş ve Sakarya Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Sevilay Çelikaslan, avukatlık mesleğini, mesleki tecrübelerini anlatıp stajyer avukatlara tavsiyelerde bulundular.

MAKALE VE ŞİİR ÖDÜLLERİ



Bursa Barosu'nun, 1979 yılında katledilen Av. M. Cengiz Göral adına düzenlediği makale yarışması ile 2017 yılında meslek şehidi olan Av. Özgür Aksoy adına düzenlediği şiir yarışmasının ödülleri törenle sahiplerine verildi.

Bursa Barosu Staj Okulu'nun BAOB Oditoryum'da yapılan açılış töreni öncesinde makale ve şiir yarışmalarında başarılı olanlara ödülleri, TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, Kocaeli Barosu Başkanı Av. Bahar Gültekin Candemir, Çanakkale Barosu Başkanı Av. Soner Aydın, Yalova Barosu Başkanı Av. Elif Turnacı Çavuş, Sakarya Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Sevilay Çelikaslan ve Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun tarafından verildi.

Jürisi Av. Hüsniye Altın Yeşil, Av. İlker Yılmaz, Av. Buket Gülçin Özel, Av. Halit Giray Ülker ve Gazeteci-Yazar İhsan Bölük'ten oluşan makale yarışmasında



ERİ SAHİPLERİNİ BULDU

"İnsan hakları ve hukuk devletinde büyük geri sıçrayış" başlıklı makalesi ile Av. Doğan Erkan (Ankara Barosu) birinci; "Bireysel başvurularla oluşturulan AYM içtihatlarının özgürlük, demokrasi ve adalet kavramları açısından emek kesimine etkileri" başlıklı makalesi ile Av. İsmail İşel (Bursa Barosu) ikinci; "Cumhurbaşkanına hakaret" başlıklı makalesi ile Stj. Av. Muzaffer Demirsoy (Adana Barosu) üçüncü olmuştur.

ŞİİR YARIŞMASI ÖDÜLLERİ

Jürisi Servet Sarıca, İsmail İşel, Saygun Çelebi, Pelin Yılmaz, Şakir Çalışkan, İzzet Boğa'dan oluşan Av. Özgür Aksoy Şiir Yarışması'nda da birinciliği Av. Kadir Çelik "Lunita" adlı şiiriyle, ikinciliği Av. Temindar Hasanhanoglu "Ay vurulmuş diyorlar" başlıklı şiiriyle, üçüncülüğü de Yasir Cihat Yalın "Torna ve Tiğ" adlı şiiriyle elde etmişti. Törene katılamayan Hasanhanoglu'nun ödülünü Bursa Barosu CMK Eğitim ve Uygulama Merkezi Başkanı Av. Türker Sarnık aldı. Törende her iki yarışmanın jüri üyelerine de plaket verildi.



BURSA BAROSU KADIN HAKLARI MERKEZİ:



KADIN MÜCADELESİ HİÇ BİTMEYECEK

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi'nin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle düzenlediği etkinliklerden biri "Bursa'nın Kadın Yüzü" sergisi oldu. Bursa Adalet Sarayı giriş holünde Dr. Ceyhun İrgil'in "Bursa'nın Kadın Yüzü" adlı kitabında yer alan isimlerin özgeçmişleri ve fotoğraflarının yer aldığı sergi, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve yönetim kurulu, Kadın Hakları Merkezi üyeleriyle avukatların katılımıyla açıldı. Sergi, 11 Mart Cuma gününe kadar gezildi.

BASIN AÇIKLAMASI

Sergi açılışından sonra Bursa Barosu Başkanlık makamında basın açıklaması yapıldı. Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Müjde Kaya, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlamalarının nasıl başladığına ilişkin bilgilendirme yaptı.

Kadınların "emek sömürsüne, işsizliğe, yoksulluğa, şiddete,

savaşa, ayrımcı-nefret diline, kısacası faşizme, eril zihniyete karşı en güçlü sesleriyle 'Biz kadınız, yaşamın her alanında varız, dün de vardık, yarın da var olacağız' diye haykırdıklarını söyledi.

Av. Müjde Kaya şöyle konuştu:

"Ülkemizde de mücadeleye rağmen kadını, kadının insan haklarını koruyamıyoruz. Maalesef, Dünya Ekonomik Forumu'nun 2021 yılı Küresel Cinsiyet Eşitsizliği Endeksi'ne göre 156 ülke arasında 133. sıradayız. Ülkemizde kadın cinayetlerindeki artış, istihdamda kadın sayısının düşüşü, kadın hakları kazanımlarını ortadan kaldıracak düzenlemelerin sürekli gündemde tutulması, laik ve bilimsel eğitimden uzaklaşılması, toplumsal cinsiyet eşitliğine aykırı açıklamaların desteklenmesi, kadını özgür birey olarak görmeyen, kadının haklarını ve insanca yaşamını sınırlandıran

zihniyetin oluşmasına yol açan politik uygulamalar, siyasi söylemler vb. nedenler kadının değersizleştirilmesine ve kadına yönelik her türlü hak ihlaline davetiye çıkarmaktadır.

Toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin, eril zihniyetin ve kadına yönelik ayrımcılığın neticesi olan şiddet, münferit değil, sistematiktir ve insan hakkı ihlalidir. Bu nedenle, engellenmesi de ancak sistemli ve etkin bir mücadele ile gerçekleştirilebilir.

Kadını özgür bir birey olarak görmeyen zihniyetin güç aldığı sosyal ve siyasal ortam ortadan kaldırılmadan kadının insan hakkı ihlallerinin önlenmesi mümkün değildir."

Kaya, aile içinden başlayarak tüm alanlara yayılan cinsiyet ayrımcılığına ve eşitsizliğine neden olacak politikaların sonlandırılması gerektiğini belirterek, "Zihniyet değişmedikçe şiddeti, istismarı, kadın haklarına



yönelik saldırıları önlemek mümkün olmayacaktır. Ne yazık ki, zihniyet değişimini sağlayacak politikalar oluşturulmadığı gibi Türkiye'nin, kadınların insan haklarını koruma altına alan

İstanbul Sözleşmesi'nden çekilmesi, Medeni Kanun, 6284 sayılı Yasa ve uluslararası sözleşmelerle güvence altına alınan kadın hakları kazanımlarını ortadan kaldıracak düzenlemeler sürekli gündemde tutulmaktadır. Kadınlar, yoksulluğa, emek sömürsüne, şiddete, ayrımcılığa, eril zihniyete karşı mücadele etmenin yanında ayrıca yıllarca verilen çabalarla kazanılmış haklarını korumaya çalışmaktadır" dedi.

Kaya şöyle devam etti:

"Ülkemizde kadının eşit ve özgür bir yaşam sürdürmesi için, Türk Medeni Kanunu, 6284 sayılı Kanun, Uluslararası sözleşmelerle güvence altına alınan kadın haklarının tüm kurum ve kuruluşlarca eksiksiz uygulanması, aile hukuku ve kadına karşı şiddet alanlarında uzlaşma ve arabuluculuk uygulamalarının



kabul edilmemesi, nafaka konusunda yasal bir değişiklik yapılmaması ve İstanbul Sözleşmesi'nin yeniden yürürlüğe alınması, toplumsal cinsiyet eşitsizliği ile mücadele politikalarının uygulanması gerekmektedir. Bununla birlikte yasalar yapılırken ve uygulanırken, devlet barolar ile istişare halinde olmalıdır. Eğitim sisteminden, yazılı ve görsel medyada kullanılan dile, televizyon dizilerinden, kadının istihdamına kadar her alanda, kadına yönelik ayrımcılıkla mücadele etmek devletin temel politikası haline gelmelidir.

Yoksulluğun, sömürünün, ayrımcılığın, şiddetin ve savaşın olduğu yerde adalet de yoktur ve maalesef bu durumun sonuçlarını da en fazla kadınlar yaşamaktadır.

Kadınlar dünyanın her yerinde özgür ve eşit bir

yaşam için mücadele ediyor. Savaşa karşı direnen Ukraynalı kadınlar, haklarını savundukları için cezaevinde olan İranlı kadınlar, alanlarda toplanma hakkı için mücadele eden Belarussu kadınlar, sığınma hakkı için mücadele veren mülteci kadınlar, toplumsal cinsiyet şiddetine karşı direnen

Ortadoğulu ve Kuzey Afrikalı kadınlar, İstanbul

Sözleşmesi, eşit-özgür bir yaşam ve nafaka hakkı için mücadele eden ülkemiz kadınları ve niceleri...

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi üyesi avukatlar olarak, kadın haklarına yönelik her türlü ihlale ve kadın hakları kazanımlarından kayba neden olacak her türlü zihniyetin, söylemin, girişimin karşısında olacağımızı;

Kadının eşit ve özgür bir birey olarak var olduğu, kadının insan haklarının ihlal edilmediği, barışın, özgürlüğün, demokrasinin sağlandığı, kadına karşı her türlü ayrımcılığın ortadan kalktığı bir Türkiye ve Dünya için mücadelemizi sürdüreceğimizi kamuoyuyla paylaşıyoruz."



"Güçlü Kadın Başarı Ödülü" Kirazlıyayla kadınlarına

Bursa Barosu'nun, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde verdiği geleneksel Güçlü Kadın Ödülü bu yıl, Yenişehir İlçesine bağlı Kirazlıyayla Köyü'nde hukuksuz maden işletmesine karşı direnişleri nedeniyle köy kadınlarına verildi.

Kirazlıyayla Köyü kadınlarının ödülü, Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi'nce 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında Almira Otel'de düzenlenene öğle yemeğinde verildi. Kadın avukatların katıldığı yemekte konuşan Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, "Güçlü kadınlar dünyayı güzelleştiriyor. Kadının doğasında olan yaratma kabiliyeti güçle birleşince ortaya inanılmaz bir değişim

çıkıyor. Kadının güçlü olmasına destek olan, olanak sağlayan erkekte güçleniyor. Çünkü güçlü kadın tüm kabukları kırıp kendini yeniden var etme becerisine sahip olarak yanındaki erkeğe de yeni kapılar, yollar ve varoluş alanları açıyor. Bu durumun yaygınlaşması da güçlü topluma olanak

sağlıyor. Yani güçlü kadın güçlü toplum demek... Ülkemizin güçlenmesi ve dünyanın güzelleşmesi ancak aynı şartlarda yetişip aynı imkanlara sahip kadın ve erkeklerin birlikte omuz omuza yürümeleriyle gerçekleşebilecektir. Bunun için adliye koridorlarında, kürsülerde mücadele veren değerli kadın

meslektaşlarım ve sayın hakimler... Suyu ışıık, düşü gerçek yapıp, öpücüklerden insan yapan tüm kadınların ve bu mücadeleye farklı bir anlam ve boyut katan Kirazlıyayla köyü kadınlarının şahsında tüm kadınlarımızın emekçi kadınlar gününü kutlarım" dedi.

Metin Öztosun, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün "Dünyanın hiçbir yerinde, hiçbir



milletinde, Anadolu köylü kadınının üstünde kadın mesaisi zikretmek imkânı yoktur ve dünyada hiçbir milletin kadını 'Ben Anadolu kadınından daha fazla çalıştım, milletimi kurtuluşa ve zafere götürmekte Anadolu kadını

kadar emek verdim' diyemez" sözünü aktardı. Kirazlıyayla kadınlarının yaklaşık 3 yıldan bu yana sürdürdükleri olağanüstü mücadele ile tüm kadınlara örnek olduklarını söyleyip sahneye davet etti. Öztosun'un, Sevim Obuz,

Fatma Sakız, Hatice Güler ve Sevgi Uçar adlı kadınlara berat ve plaket takdimine Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, Sayman Av. Gonca Gülçin ve Yönetim Kurulu Üyesi Av. Nazlı Ceren Şendoğan eşlik etti.



Tiyatrolu kadınsal bakış paneli

İhsaniye Kadın Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği ve Güç Katan Kadınlar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin Niüfer Belediyesi ve Bursa Barosu katkılarıyla düzenlediği "Tiyatrolu Kadınsal Bakış Paneli" Nilüfer Karaman Dernekler Yerleşkesinde gerçekleştirildi. Panelde Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem "Kadınlarda Nafaka Hakkının Önemi" başlıklı bir sunum yaptı. Konuşması nedeniyle Eldem'e plaket verildi.



Avukat Karataş kitaplarını imzaladı

Kadın Hakları Merkezi'nin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında Av. Burcu Karataş Metin, Almira Otelde gerçekleştirilen Kadınlar Günü yemeğinde "KEVSER" ve "MUSA" adlı kitaplarını imzaladı.

Bursa Kadın Platformu'nun çağrısıyla her yıl olduğu gibi bu yıl da bir araya gelen kadınlar "Erkek/Devlet Şiddetine, Krize, Yoksulluğa Karşı Dayanışmaya" pankartı arkasında buluştu. Fomara'da başlayan yürüyüşe Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, Yönetim Kurulu Üyesi Av. Nazlı Ceren Şendoğan, Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Müjde Kaya, Genç YK Temsilcisi Av. Sibel Gündüz, Mülteciler ve Yabancılar Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Gülender Adıgüzel Hayvan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Dilruba Uslu Cihan ile bazı avukatlar da katıldı.





NİLÜFER BELEDİYESİ İLE ORTAK ÇALIŞMA PROTOKOLÜ

Bursa Barosu ile Nilüfer Belediyesi arasında kadın hakları konusunda ortak çalışma protokolü imzalandı. Protokole, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem imza attı. İMZA töreniNe, Bursa Barosu Saymanı Av. Gonca Gülçin, Yönetim Kurulu Üyesi Av. Nazlı Ceren Şendoğan, Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Müjde Kaya, Mülteciler ve



Yabancılar Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Gülender Adıgüzel,

Adli Yardım Merkezi Sorumlusu Av. Aynur Çiğdem Ünel, Kadın Hakları Merkezi Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem ile Nilüfer Belediye Başkan yardımcılar Dr. Sibel Özer, Zafer Yıldız, Sosyal Destek Hizmetler Müdürü Selçuk Şahin, Dayanışma Eşitlik Büro Sorumlusu Ali Sevilen, Eşitlik Birimi sorumlusu Merve Yalçinkaya Özdemir, Psikolog Özlem Akdağ ve birim görevlisi Fatma Nur Kır katıldı.

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Panel-Çalıştayı Adana'da yapıldı

Adana Seyhan Otel'i'nde gerçekleştirilen Panel-Çalıştayı'a Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Erinç Sağan, Başkan Yardımcısı Av. Sibel Suiçmez ve Genel Sekreter Av. Veli Küçük'den oluşan TBB heyeti, Baro Başkanları, 56 barodan katılan 170'i aşkın avukat, siyasi partiler ve yerel yöneticiler, STK temsilcileri ve basın



mensupları katıldı. Etkinlikte Bursa Barosu'nu, Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Müjde

Kaya ile Yönetim Kurulu Genç Temsilcisi Av. Zeliha Irmak Usta temsil etti.

Av. Gülçin, TBB Arabuluculuk Komisyonu Sekreteri oldu



Bursa Barosu
Saymanı Av. Ayşe
Gonca Gülçin,
Türkiye Barolar Birliği

(TBB) Arabuluculuk ve
Uzlaştırma Komisyonu
Yürütme Kurulu
sekreterliğine seçildi.



TBB Arabuluculuk ve
Uzlaştırma Komisyonu
Yürütme Kurulu,
Yönetim Kurulu Üyesi

Av. Abdülbaki Çelebi
koordinatörlüğünde,
23 Şubat 2022
tarihinde ilk toplantısını
gerçekleştirdi. Görev
dağılımının da yapıldığı
toplantıda Komisyon
sözcülüğüne Av. Ayşe
Çakıcı, Sekreterliğe Av.
Ayşe Gonca Gülçin ile
Av. H. Mehveş Ekşiler
Özer seçildi.



Av. Atabek,
TBB Çevre ve
Kent Hukuku
Komisyonu
Yürütme Kurulu
Sözcüsü seçildi



Bursa Barosu Çevre
ve Kent Hukuku
Komisyonu önceki
başkanı Av. Eralp
Atabek, Türkiye Barolar
Birliği Çevre ve Kent
Hukuku Komisyonu
Yürütme Kurulu Sözcüsü
oldu.

TBB Çevre ve Kent
Hukuku Komisyonu
Yürütme Kurulu ilk
toplantısını, Türkiye



Barolar Birliği
Başkan Yardımcısı
Av. Gürkan Altun'un

koordinatörlüğünde,
5 Mart 2022 tarihinde
gerçekleştirdi.

TBB Başkanı Av. R. Erinc
Sağkan'ın da bir süre
katılarak, komisyonun
gündeminde bulunan
çalışmalara ilişkin bilgi
aldığı toplantıda görev
dağılımı da yapıldı.
Buna göre, Yürütme
Kurulu Sözcüsü Av. Eralp
Atabek, Yürütme Kurulu
Sekreteri de Av. Berna
Babaoğlu Ulutaş seçildi.

ARZUHALCİLER HAKKINDA SUÇ DUYURUSU

Bursa Bölge Adliye Mahkemesi (BAM) çevresinde bulunan arzuhalciler hakkında Bursa Barosu Başkanlığı'ndan Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunuldu. Daha önceki yıllarda da hem idari hem de adli şikayet olarak yapılan ve yine tekrarlanan şikayetle 5237 Sayılı Türk Ceza Kanunu md. 154'e aykırı olarak kamuya ait alanı haksız ve hukuka aykırı olarak işgal etmek suretiyle meslektaşlarımızın ve diğer insanların o alanı kullanmasını engellemek, Türk Ceza Kanunu md. 262'ye aykırı olarak -hakim, savcı veya avukat olmadığı halde- kamu görevinin usulsüz olarak üstlenilmesi fiilleri ve 1136 Sayılı Avukatlık Kanunu md. 63'e aykırı olarak -avukat olmadığı halde- avukatlık yetkilerinin başkaları tarafından kullanılması fiilleri sebebiyle ilgili şahıslar suç olarak tanımlanan tipik eylemleri gerçekleştiren ve gerçekleştirmeye devam eden şikayet edilenler hakkında kamu davası açılarak cezalandırılmalarına karar verilmesi istendi. Suç duyurusu dilekçesi Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile yönetim kurulu üyesi Av. Ali Rıza Ataer tarafından verildi.



Yeni stajyerlerle buluşma



Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, stajyer avukatlar Rabia Ham, Aise Souleiman Tsolak, Zekiya Zişan Kolukisa, Mehmet Zeki Kalyon, Esra Bingöl, İbrahim Benek'le 15 Mart'ta buluştu.



Öztosun, 22 Mart tarihinde de avukatlık stajına başlayan Ramazan Altınışık, Berke Sakarya, Tuğçe Büyükkaya, Kamil Kaya, Sibel Hatinoğlu ile görüştü.



Stajyer avukatlar Fatma Gültekin, Hüseyin Kiraz, Nedim Furkan Fidan, Kirman Paşa, Hasene Gün, Halil Baver Yıldızhan, Gülnur Sema Kırbaş, Ufuk Altıntaş, Mine Yiğit, Tunahan Yalçın'la görüşen Öztosun'a Genel Sekreter Av. Yener Poroy ve Yönetim Kurulu Üyesi Av. Umut Mısır da eşlik etti.

Orhangazi Döktaş ek tesisinin "ÇED Kapsam Dışı" kararına yürütmeyi durdurma

Bursa Barosu Başkanlığı, Av. Erol Çiçek ve Av. Sedat Ata tarafından, Orhangazi İlçesi'ndeki Döktaş Dökümcülük'e ait metal işleme tesisinin Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği'ne göre ÇED kapsamı dışında kaldığına ilişkin Bursa Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün işlemine karşı açtıkları davada mahkeme, yürütmenin durdurulmasına karar verdi.

Bursa 3. İdare Mahkemesi'nde görülen davanın 25 Şubat 2022 tarihinde yapılan keşfi sırasında, uyuşmazlık konusu tesis inşaatının devam ettiği, hızla tamamlanmasının mümkün olduğu ve yargı kararının etkisiz kalabileceği hususları belirtilerek yürütmenin durdurulması talebi yinelenildi. Mahkeme, talebin dava dosyasındaki mevcut bilgi ve belgelere dayanarak; dava konusu işlemler nedeniyle telafisi güç veya imkansız zararların doğabileceği sonucuna ulaştı ve 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu'nun 27. maddesi uyarınca, düzenlenecek bilirkişi raporunun mahkemeye ibrazından sonra yeni bir karar verilmeye kadar teminat aranmaksızın ÇED kapsam dışı kararının yürütmesinin durdurulmasına karar verdi.

Bu durumda, Orhangazi Belediyesi tarafından, Döktaş Dökümcülük Ticaret Ve Sanayi AŞ'ne ek tesis kurması için verilen 2 Kasım 2021 tarihli ruhsat da hukuki dayanaktan yoksun hale geldi. Davacılar Av. Erol Çiçek ve Sedat Ata, 7 Mart 2022 tarihinde Orhangazi Belediyesi'ne başvurarak; ÇED kapsam dışı kararının yürütmesinin durdurulması üzerine ek tesis inşaatının mühürlenerek durdurulmasını talep ettiler. Anayasa'nın 138. maddesinin "Yasama ve yürütme organları ile idare, mahkeme kararlarına uymak zorundadır; bu organlar ve idare, mahkeme kararlarını hiçbir suretle değiştiremez ve bunların yerine getirilmesini geciktiremez" hükmünün Orhangazi Belediyesi tarafından gecikmeksizin uygulanmasını istediler.

Hekim ve sağlık çalışanlarının yanındayız

Bursa Barosu, 14 Mart Tıp Bayramı'nda, hekimlere ve sağlık çalışanlarına destek mesajı verdi, yönetim ve komisyon üyeleriyle yürüyüşe katıldı.



Sağlık Hukuku Komisyonu, 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle, hekimlere ve sağlık çalışanlarına destek mesajı verdi. Komisyonun basın açıklamasında "Görevleri başında öldürülseler, dövülseler, hakarete uğrasalar da görevlerini yapmaya devam eden ama tüm bu olumsuzluklara karşı ve 'giderse gitsinler' denerek hedef gösterilseler de Türk hekimleri ve sağlık çalışanlarının hukukçu dostları olarak, onurlu mücadelelerine destek veriyoruz" denildi.

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, Sayman Av. Gonca Gülçin ve yönetim kurulu üyeleri Av. Özge Türker Yılmaz ve Yasemin Reçber ile Sağlık Hukuku Komisyonu üyesi avukatların katıldığı

basın açıklamasını, komisyon başkanı Av. Nilüfer Aydın okudu.

Açıklamada şöyle denildi:

"Bu toprakların, ülkemizin kuruluşunda ve kurtuluşunda 14 Mart; yurtseverliğin, bağımsızlığın, mücadelenin ve gönüllülüğün gerçek hikayesinin yazıldığı önemli ve unutulmaması gereken günlerden biridir.

Fedakarlıkları göz ardı edilen, çalışma koşulları günümüz şartlarında insani çalışma şartlarının altında ve çağdaşlarının çok gerisinde kalan, pandemi sürecinde hayatlarını hiçe sayarak çalışan, görevleri başında öldürülseler, dövülseler, hakarete uğrasalar da görevlerini yapmaya devam eden ama tüm bu olumsuzluklara karşı ve 'giderse

gitsinler' denerek hedef gösterilseler de Türk hekimleri ve sağlık çalışanları Hikmet Boran'dan devraldıkları, o direkler arasında dalgalanan bayrağı taşımakta kararlı ve 'Beni Türk Hekimleri'ne emanet ediniz' diyen Mustafa Kemal Atatürk'ün bu sözünün ne kadar doğru olduğunu tüm dünyaya başarıları ile kanıtlamanın gururunu yaşamaktadırlar.

İnsanca yaşamak ve adaletli bir dünya, herkesin en doğal hakkıdır. Hikmet Boran nezdinde tüm hekimlerimizin 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutluyor ve hukukçu dostları olarak onurlu mücadelelerinde bu ülke, bu topraklar, bu millet için haksızlığa uğrayan herkes için çalışmaya ve mücadele etmeye devam ediyoruz. Bu topraklar, bu ülke, bu

bayrak, bu vatan bizim ve buradayız."

PROTESTO YÜRÜYÜŞÜ

Bursa Barosu; Bursa Tabip Odası, Aile Sağlığı Çalışanları Ebe ve Hemşire Dernekleri Federasyonu, Bursa Aile Hekimleri Derneği, Genel Sağlık İş Sendikası, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Bursa Şubesi'nin oluşturduğu Bursa Sağlık Platformu'nca Setbaşı Mahfel önünden Cumhuriyet Alanı'na yapılan protesto yürüyüşünde hekim ve sağlık çalışanlarının yanındaydı.

Yürüyüş öncesi Bursa Tabip Odası Başkanı Doç. Dr. Alpaslan Türkkan "Tahammülümüz kalmadı. Oyalama istemiyoruz, Daha fazlasını değil, yalnızca hakkımız olanı istiyoruz" dedi.

25 yıllık müca



25. yıl plaketi alanlar arasında TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun da vardı.

ndeleye plaket



Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun meslektaşlarına hitaben konuştu.

Bursa Barosu, avukatlık mesleğinde 25 yılını dolduran avukatlara plaket verdi

Podyum Davet'te düzenlenen törene, Bursa Barosu önceki başkanları Av. İsmail Hakkı Acar, Av. Ali Arabacı ve TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun da katıldı. Törende plaketleri Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri ve baro önceki başkanları verirken, Başkan Öztosun meslektaşlarına hitaben konuşmasına, Melih Cevdet Anday'ın "Sis Çanı" şiiriyle başladı. ""Uyuyamayacaksın Memleketin hali Seni seslerle uyandıracak Oturup yazacaksın Çünkü sen artık o sen değilsin Sen şimdi ıssız bir telgrafhane gibisin Durmadan sesler alacak Sesler vereceksin Uyuyamayacaksın Düzelden memleketin hali Düzelden dünyanın hali Gözüne uyku giremez ki... Uyuyamayacaksın Bir sis çanı gibi gecenin içinde Vakur, metin, sade Çalacaksın... 25 yılı aşkın bir süredir. Bir sisi çanı gibi adalet talep eden siz sevgili meslektaşlarım.

Meslekteki 25. yılınızı en içten duygularıyla kutluyorum. Dünyanın en onurlu mücadelesiyle, hak arama savaşıyla geçen çeyrek asırlık tecrübelerinizi saygı ile selamlıyorum. Güçsüzlerin gücü, dilsizlerin dili, hak ve adalet yolunun yorulmaz yolcusu avukatların her günü, her dosyası birbirinden zorlu, birbirinden sıkıntılı... Buna rağmen her defasında yenilenen mücadele ruhuyla sadece bireylerin haklarını elde etmesinde değil bu sayede ülkemizin çağdaş hukuk normlarına ulaşması yolunda verdiğiniz mücadele dolu 25 yıl her türlü takdirin üzerindedir. Bursa Barosu'nun, ülkemizin her döneminde hukukun üstünlüğünden ödün vermeden yürüttüğü mesleki mücadelenin de bir üyesi, yürütücüsü ve icracısı olduğunuz için sizi ayrıca kutluyor; Şimdi 25. yılınızda, mesleğe yeni başladığınız günlerdeki heyecan, umut ve bu kez değeri hiç bir şeyle ölçülemeyecek tecrübenizle yeni mücadelelere hep



beraber sağlıklı huzurla devam etmeyi arzu ediyorum. İkinci 25 yılda tekrar bir arada olmak dileğiyle hepinizi saygı ve

sevgiyle selamlıyorum." Öztosun, tören sonunda toplu anı fotoğrafı çekimi sırasında 25 yıllık meslektaşlarına avukatlık yemini ettirdi.



5 Nisan Avukatlar Günü

5 Nisan Avukatlar Günü kutlamaları Bursa Barosu'nda erken başladı. Meslekte 25 yılını dolduran avukatlara plaket töreninin ardından düzenlenen kokteylde pasta kesildi, Cumhuriyet Marşı okundu. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Avukatlar Günü pastasını, TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, yönetim kurulu üyeleri ve kokteyle katılan sivil toplum örgütlerinin temsilcileriyle birlikte kesti.

Hakimlerin de katıldığı kokteylede meslektaşlarına hitap eden Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, "Balık için su ne ise savunma için özgürlük odur demiş Sokrates... Evet o sebeple adaletin sağlayıcılarından olan bizlerin savunma yapabiliyor olması bizim özgürlüğümüzdür. Bu özgürlüğü kullanmıyor veya kullanılmıyorsa, giydiğimiz cübbelerin içine hapsolmuş vicdanlardan başka bir şey değildir" dedi. Öztosun şöyle devam etti:

AVUKAT YOKSA ADALET OLMAZ

"Bu özgürlüğümüz aslında temsil ettiğimiz halkımızın da özgürlüğüdür. Eğer mahkemelerde yeterince ve özgür savunma yapabiliyorsak o zaman adil bir yargılamadan söz edilebilir ve o zaman gerçek manada adalet tesis edilebilir. Eğer savunma haklarımız kısıtlanır ve bu haklarımızı güvence altına alan hukuk kuralları hiçe sayılırsa adil bir yargılamadan ve sonuçta adaletten söz etmemiz mümkün olmaz.



'müzü coşkuyla kutladık

Çünkü evrensel hale gelmiş, anayasamızda ve yasalarımızda da yer alan bu kurallar insanlığın ortak acıları üzerine kurulmuş ve bu acılar bir daha yaşanmasın diye oluşmuş ve kabul görmüş kurallardır. Bu kuralların hiçe sayılması aynı acıların bir daha yaşanmasını sağlar. Ve eğer bu kurallar hiçe sayılırsa vatandaşın hakkını arayan yargılama dosyaları içine insan kokusunu ilıştırmeye çalışan avukatlar vatandaşın hakkını arayamaz hale gelir. Avukatlar da duruşmalarda sadece duran, dikilen adamlara dönüşür. O yargılamalar da adaletten uzaklaşır.

HUKUKSUZLUK NEREDEYSE AVUKAT ORADA OLMALIDIR

Her yerde mahkemeler vardır ancak özgür bağımsız savunma varsa ve ona kulak kabartılıyorsa orada gerçek adalet vardır. Ve adalet ortadan kalkmaya başlarsa şafağı bir türlü sökmeyen bir gece çöker.

Ama avukatlar böyle adaletsiz gece karanlıklarında da adalet için ortalıklarda olmalıdır.

Avukatlar adalet aranan her yerde olmalıdır. Adalet aç insanların adalet duygusunun duyurulacağı bir kavga nerede ise avukatlar orada olmalıdır. Nerede kolluk birini dövse, eziyet etse avukat orada olmalıdır. Nerede devlet dersinden yara almış biri varsa avukatlar orada olmalıdır. Nerede hukuksuz, vicdansız bir yargılama izi varsa avukatlar orada olmalıdır. İnsanların tüm haksızlığa haykırıışlarında avukatlar



orada olmalıdır. Mücadeleden sonra adalete kavuşmuş insanların gülüşlerinin yanı başında avukatlar olmalıdır. İşte bu mücadeleyi veren tüm meslektaşlarımın hukuk ve hak mücadelesini ve avukatlar gününü kutluyorum. Ve sözlerimi Bertolt Brecht'in çok sevdiğim bir şiiri ile bitirmek istiyorum.

YAŞAMIN KIRINTISINDAN VAZGEÇMİYORUZ

"Böylesi çok iyi
değiştirmeyelim hiçbir şeyi
Bunu mu diyelim güle oynaya?
Bardağı görelim de ölmeyi mi
seçelim susuzluktan?
Boşunu mu alalım dururken
dolu bardak?
Soğukta oturup kalmışlar vardır
hani

hani bir şey istemeyen kişiler
onlar gibi mi yapalım
onlar gibi

Biz dışarda kalsak mı diyelim
hoş olsun diye şu bayların
gönlü
bize günlük nafakamızı veren
hani şu...

Bizce en iyisi kalkmak yeter
artık demektir

vazgeçmemek için kırıntısından
bile yaşamının

karşı çıkmaktır var gücümüzle
acıyı doğuranlara
yaşanır hale getirmektir
dünyayı bütün insanlara."

Katılımınız için tüm konuklara
teşekkür ediyor sevgi ve
saygılarımı sunuyorum.

Kokteylde, Bursa Barosu
Orkestrası da konser verdi.wv



BURSA BAROSU

Yıllık Bülten

Bursa Barosu Dergisi'nin eki olarak yayınlanır

Editör-Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı
G-Blok Kat 1 Osmangazi - Bursa Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Nazlı Ceren ŞENDOĞAN

Baskı: Dizgi Ofset, Fevziçakmak Mahallesi,
Dizgi Cad. No:6 Karatay - Konya Tel: (332) 342-07-42



Vergilendirme konferansı ilgi gördü



Av. Oğuzhan Aslan
İzmir Barosu



Bursa Barosu Eğitim Merkezi (BUBEM) tarafından düzenlenen "Avukatlık Gelirlerinin Vergilendirilmesi" konulu konferans, Av. Özgür Aksoy Salonu'nda gerçekleştirildi. İzmir Barosu'ndan Av. Oğuzhan Aslan'ı verdiği konferansa Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve yönetim kurulu üyelerinin yanısıra çok sayıda avukat izledi. Konferans sonunda Öztosun, konuk konuşmacı Aslan'a plaket verdi.

Eskişehir Barosu'ndan Av. Serhat Kaşıkara anlattı



Yapay Zeka ve Hukuk

Bursa Barosu Eğitim Merkezi (BUBEM) tarafından düzenlenen "Yapay Zeka ve Hukuk Ekseninde Güncel Gelişmeler" başlıklı konferans, BAOB'daki Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Eskişehir Barosu üyesi Av. Serhat Kaşıkara tarafından verilen konferansı, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri ve avukatlar izledi.



“Sosyal Güvenlik Uygulamaları ve Sosyal Güvenlik Alanındaki Dava Türleri” semineri

Bursa Barosu Eğitim Merkezi ile İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Komisyonu’nun ortaklaşa düzenlediği “Sosyal Güvenlik Uygulamaları ve Sosyal Güvenlik Alanındaki Dava Türleri” başlıklı seminer BAOB ortak salonda gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Bursa Barosu İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Hakkı Savunur Soğanlı’nın yaptığı seminerde Bursa Sosyal Güvenlik İl Müdürü Erhan Karaca, Müdür Yardımcısı Erden Çakar ve Av. Meltem Sevinç katılımcılara bilgi paylaşımında bulundu. Seminer sonunda Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin konuşmacılara plaket verdi.



AŞ’lerin haklı nedenle feshi

Bursa Barosu Eğitim Merkezi (BUBEM)’in organize ettiği “Anonim Şirketlerin Haklı Nedenle Feshine İlişkin Yargıtay 11. HD’nin Kararlarının Değerlendirilmesi” başlıklı konferans Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halit Aker’in verdiği konferansı, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, Genel Sekreter Av. Yener Poroy ve yönetim kurulu üyesi Av. Yasemin Reçber de izledi. Konferans sonunda Öztosun, Prof. Eker’e anı plaketi verdi.





8. Hayvan Hakları Kurultayı Ankara'da yapıldı

Türkiye Baroları 8. Hayvan Hakları Kurultayı, Ankara Barosu ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 5-6 Mart



tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilen kurultaya Bursa Barosu Hayvan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Dilruba Uslu Cihan, komisyon üyeleri Av. Candaş Bulut ve Av. Elif Yılmaz katıldı. Kurultayda tür ayrımı gözetilmeksizin tüm hayvanların yaşadığı hak ihlalleri,

sorunlar ve çözümler görüşüldü. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin de bilgilendirme sunumları yaptığı kurultayda hayvan hakları mücadelesi ile ilgili tüm baroların işbirliği halinde hareket etmesi gerektiği ve bütünlük mücadelenin önemi vurgulandı.

Yıldız Tilbe hakkında suç duyurusu

Sosyal medya hesabından sokak köpeklerine ilişkin yaptığı paylaşım nedeniyle tepki çeken Şarkıcı Yıldız Tilbe hakkında Bursa Barosu suç duyurusunda bulundu. Suç duyurusu dilekçesini Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile Hayvan Hakları Komisyonu üyesi Av. Candaş Bulut verirken, komisyon tarafından yapılan basın açıklamasında da "Sadece insan olduğumuz için doğadaki diğer canlıların yaşam hakkında söz sahibi olduğumuzu düşündüren üstenci bakış açısından

kurtulmadıkça toplumsal barışın sağlanamayacağı da bir gerçektir" denildi. Şarkıcı Yıldız Tilbe'nin 12 Mart tarihli twitter paylaşımında "Saldıran köpek gruplarına bulundukları bölgenin halkı zehirli et versin hepsi gebersin, insan parçalamak nedir ya" dediği ve uzun zamandır ülkemizde hayvanlar aleyhine yapılan propagandaya destek verildiği kaydedildi. Açıklamada şöyle denildi: "Öncelikle milyonlarca takipçisi olan, topluma örnek olması gereken, herhangi bir canlının yaşam hakkının gaspına destek olmaması

gereken bu şahsı kınıyoruz! İlgili şahıs her ne kadar meşru müdafaa izlenimi yaratmaya çabalamış olsa da devam tweetlerinde katil 5199 diyerek gerçek niyetini belli etmiştir. Bu yöndeki bir çağrının asıl amacı hayvan düşmanlarının çeşitli eylemlerine uydurulmuş bir kılıf yaratma çabasından öte değildir. Bursa Barosu olarak yaşamdan yana olduğumuzu yeniden vurguluyoruz! Hayvanların yaşam haklarının da insanlar gibi uluslararası sözleşmeler ve iç mevzuatımızca



korunduğunu, bu tarz sosyal medya paylaşımlarının Türk Ceza Kanunu'nda yer alan "Suç işlemeye tahrik", "Halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama", "Kanunlara uymamaya tahrik" suçlarına sübut verdiğini hatırlatmak isteriz."

Gemlik'te hukuk konuşuldu



Gemlik Kent Konseyi Gençlik Meclisi'nce düzenlenen "Hukuk Söyleşi"sinde Türkiye Barolar Birliği Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin misafir edildi.

Cemil Meriç Kültür Merkezi'nde gerçekleşen programa Gemlik Belediye Başkan Yardımcısı Av. Mert Dimili, siyasi partilerin ilçe başkan ve yöneticileri, meclis üyeleri, Gemlik Kent Konseyi Başkanı Gürhan Çetinkaya, daire müdürleri, gençlik kolları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile UÜ Hukuk Fakültesi öğrencileri ve çok sayıda Gemlikli katıldı. Programın moderatörlüğünü ise Av. Tuna Üst üstlendi.

2002 İLE 2021 YILLARI ARASINDA 7 BİN 71 KADIN ÖLDÜRÜLDÜ

İlk söz Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin'deydi. Bursa Barosu Kadın Hakları ve Adli Yardım merkezleri ile hem ideolojik hem de sistemsel bir sorun olan kadın hakları ihlallerine yönelik çalışmaları anlattı. Yetkin "2021 yılında erkekler tarafından 280 kadın öldürüldü. Bu istatistikler yasanın etkisiz kaldığını ortaya koyuyor. 2022 yılının ilk iki ayında 98 kadın hayattan koparıldı. 2021'de öldürülen 280 kadının 124'ü evli

olduğu erkek, 37'si birlikte olduğu erkek, 24'ü tanıdık bir kişi, 21'i eski eşi, 16'sı akrabası, 13'ü eskiden birlikte olduğu erkek, 13'ü babası, 11'i oğlu, 6'sı kardeşi, 3'ü tanımadığı bir kişi, biri de kendisini takip eden bir erkek tarafından öldürüldü. 7 kadın da şüpheli şekilde ölü bulundu. 2002-2021 yılları arasında toplam 7 bin 71 kadın erkekler tarafından öldürüldü. 2021 yılında en az 175 kadın işçi, iş cinayetleri sonucunda yaşamını yitirdi. Tablo çarpıcı ve dehşet verici... 8 Martlarda ön plana çıkan konu kadına yönelik şiddetin sona ermesi.

Çünkü yaşam hakkı, en temel insan hakkı ve kadınlar güvende değiller."

HUKUK TARİHİNİ AVUKATLAR YAZAR

"Avukatlık, adaleti, hukuksuzluğu, dünyayı, kadını, çocuğu dert edinme mesleğidir. Bununla, kendimizi donatarak başa çıkacağız. Çalışkan olacağız. Haklarımızı tam olarak bileceğiz" diyen Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun da "Mesleğimiz itiraz mesleği. Yeni başlayacak arkadaşlarımıza söylüyorum. Bu mesleğe bakın ama yüreğiniz kaldırmayabilir. Şimdiye kadar kitaplarda gördüğünüz, televizyonda izlediğiniz şeyler vardır. Onlarla siz hemen her gün karşılaşacaksınız. Hukuk dediğimiz şey, adalet amacına yönelmiş olarak pratik ihtiyaçları karşılamak





ve düzeni sağlamak için hazırlanmış kurallar bütünüdür. Dünyanın her tarafında adalet hizmetiyle alakalı mahkemeler, savcılar, avukatlar var. Ama ülkeleri adil yapan, hukuk tarihini yazan avukatlardır. Avukatlar duvarlara toslar, emniyetlerden geri çevrilir, müvekkiline ulaşması engellenir. Müvekkili ile özdeşleştirilir, hakarete, tehditlere ve bazen kurşunlara maruz kalır. Eğer itiraz etmezsek avukatlık kupkuru bir hal alır ve mesleğimiz iktidarların çok sevdiği teknik bir hale gelir” şeklinde konuştu.

BAROLAR HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜNÜ KORUMAK İÇİN VARLAR

Son olarak söz alan Türkiye Barolar Birliği Başkan Yardımcısı Gürkan Altun ise “Gemlik bizim için çok önemli bir yer. Bursa Barosu için önemli katkıları olan, yolumuzu aydınlatan insanlarımız ve kayıplarımız var Gemlik’te... Özgür Aksoy’u 4 Temmuz 2017’de, Cengiz Göral’ı ise 3 Temmuz 1979’da kaybettik. Her ikisi de

Gemlikliydi, her ikisi de hukuk insanıydı, güzel insanlardı. O yüzden Gemlik her davette koşa koşa geldiğimiz, bulabildiğimiz bir kişiye bile meramımızı anlatmaya çalıştığımız bir yer” dedi.

Altun şöyle konuştu: “Düşündüğümüzde avukatlar ve barolar neden var? Hukuk devletinin, demokrasinin, insan haklarının, yaşanabilir bir çevrenin, doğanın, istismar edilen çocukların, şiddete uğrayan kadınların, toplumsal cinsiyet eşitliği mücadelesinin, iş cinayetlerine kurban gidenlerin, adil yargılanmanın her aşamasında yurttaşın sesi, adalete erişimde hak mücadelesinin yılmaz savunucuları avukatlar, onların örgütlü gücü barolardır. Barolar, adil yargılanma hakkını, hukukun üstünlüğünü, hak ve özgürlükleri, mesleğin onurunu ve meslektaşları korumak için varlar.”

Programda hukuk fakültesi öğrencileri ve katılımcıların konuşmacılara sorular sorması ve çiçek takdimi ile sona erdi.

Kocaeli’deki toplantıda çalışmalarımızı anlattık

Bursa’da kadına yönelik şiddetin önlenmesi ve kadına yönelik ayrımcılığın ortadan kaldırılması ile mücadeleye destek vermek amacıyla Türk Kadınlar Birliği Bursa Şubesi’nin yürüttüğü izleme çalışması kapsamında Kocaeli’de gerçekleştirilen toplantıya Bursa Barosu Kadın Hakları ve Adli Yardım Merkezi çalışmaları anlatıldı. Toplantıya Kadın Hakları Merkezi Sekreteri Av. Tuğçe Adıgüzel katıldı.



Genç YK temsilcileri avukatlık mesleğini tanıttı



Bursa Barosu Yönetim Kurulu Genç Temsilcileri Av. Simge Demir Okuroğulları ve Av. Anıl Şimşek, Bademli Eğitim Kurumları lise öğrencilerine avukatlık mesleğini anlattı.





Misafir başkandan kutlama

B itlis Barosu Başkanı Av. Fuat Özgül, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Ziyarette, Av. Süheyla Toppamuk, Av. Naci Emre ve Av. Serdar Çolpan ile Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, Yönetim Kurulu Üyesi Av. Umut Mısır da bulundu.



Dünya Su Günü eylemsel basın açıklaması

22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle Nilüfer Kent Konseyi tarafından Nilüfer Çayı üzerindeki Nilüfer Hatun Köprüsü üzerinde basın açıklaması yapıldı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Basri Hasret'in de destek verdiği eylemsel basın açıklamasına Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem de katıldı.



KHK mağdurları baroda

B ursa KHK'lılar Platformu Sözcüsü, Din Görevlisi Fatih Demirbaş, platform üyeleri Av. Hüseyin Akıncı ve öğretmen Zeynep Altun, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti.

Memleket Partisi İl Başkanı Aklan ve partililerden ziyaret



Memleket Partisi Bursa İl Başkanı Av. Güner Aklan, partililer Feridun Gümüş, Av. Engin Çalışkan, Erhan Sözeri, Esra Arıkan ve İsmail Tunca Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti.



Mart ayı adli yardım eğitimi yapıldı

Bursa Barosu Adli Yardım Sistemi'nde bulunan avukatlara, adli yardım mevzuatı ve toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimi verildi. Eğitim, Bursa Barosu Adli Merkezi Sorumlusu Av. Aynur Çiğdem Ünel ile Kadın Hakları Merkezi Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem tarafından verildi.



Gemlik Çevre Platformu ile işbirliği

Av. İsmail İşel, Av. Mertcan Çiçek ve Av. Murat Kaya Kılıç, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a tebrik ziyareti gerçekleştirdi. Aynı zamanda Gemlik Çevre Platformu üyesi olan avukatlar, Gemlik Körfezi'nin korunması mücadelesinde önümüzdeki dönemde işbirliğinin devam etmesi talebinde de bulundular. Görüşmede Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin de bulundu.



Erkan Aydın'dan tebrik ziyareti

Bursa Milletvekili Erkan Aydın, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a tebrik ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette, yargı ve avukatların sorunları ile konuşuldu.



Dersimliler Derneği, Öztosun'u kutladı

Bursa Dersimliler Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin, önceki başkan, emekli milli eğitim müfettişi Kahraman Kevinç, dernek yönetim kurulu üyesi

Baba Sarıtaş, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Görüşmeye Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ile yönetim kurulu üyesi Av. Yasemin Reçber de katıldı.

Şeflek, Öztosun'a kitaplarını hediye etti



Av. Cem Şeflek, kendi yazdığı "Koridor Hikayeleri" ve "Alaca Hikayeleri" adlı

kitaplarından Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a hediye etti.

Mart ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Furkan Ekin Ekinci



Gaffar Aker



Mehmet Fatih Usta



Ömer Bargın



Mehtap Demir



Melike Çetin



Şuheda Esen



Merve Nur Gülyaprak



Müleyke Nur Gögebakan



Adem Kamacı



Sevginur Aktaş



Osman Kadri Onur



Gökhan Akçay



Derya İnce

Mart ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Özkan Koroğlu



Ahmet Akif Erdoğan



Bursa Baro Tiyatrosu "Eyvah Yine Karıştı" ile Antalya'daydı

Antalya Barosu Yırtık Cübbe Tiyatro Topluluğu'nun kurucusu Av. Soner Ustaoglu anısına Antalya Muratpaşa Belediyesi ve Antalya Barosu işbirliği ile düzenlenen 1. Av. Soner Ustaoglu Tiyatro Günleri'ne davet edilen Bursa Barosu Tiyatrosu 4 Mart Cuma akşamı Muratpaşa Belediyesi Kültür Merkezinde sahne aldı.

Genç yaşta kansere yenik düşen Av. Soner Ustaoglu'nun adına düzenlenen Tiyatro Günleri, 2-6 Mart tarihleri arasında Antalya, İzmir, Eskişehir ve Bursa Baro tiyatrolarının katılımıyla gerçekleşti. Antalya Barosu, Orhan Kemal'in "Tersine Dünya" ve Ferhan Şensoy'un "İçinden Tramvay Geçen Şarkı", Eskişehir



Sui Generis Topluluğu Tankred Dorst'un "Dönemeç", İzmir

Barosu Tiyatrosu Hristo Boytchev'in "Titanik Orkestrası" ve Bursa'nın

Tiyatro Advocato ekibi Calade Magnier'in "Eyvah Yine Karıştı" adlı oyunlarını sahneledi.

İzzet Boğa'nın yönettiği "Eyvah Yine Karıştı" Antalyalı tiyatroseverler tarafından dakikalarca ayakta alkışlandı. Oyun sonunda Muratpaşa Belediyesi Kültür Müdürü Gülnur Karaarslan ekibimize teşekkür ederek çiçek sundu, Antalya Barosu Genel Sekreteri ve Yırtık Cübbe oyuncusu Av. Özhan Karazeybek ve Antalya Barosu Yönetim Kurulu üyesi ve Yırtık Cübbe oyuncusu Av. Çağlar Şener, Av. İzzet Boğa'ya anı plaketi takdim etti.

